
                                                 ZARZĄDZENIE  NR  34/09 
                                            WÓJTA GMINY GRODZICZNO 
                                                 z  dnia    27 kwietnia 2009r. 
 
 
 
w sprawie :  sprzedaŜy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

                      niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka  nr 58/14   

                      o pow. 0,0634ha połoŜonej w obrębie Ostaszewo.  

 

 

 

              Na podstawie art. 37  ust. 1 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  2004r  Nr 261 poz. 2603 ze zm.) stosownie do Uchwały 

Nr XVI/124/08 Rady Gminy w Grodzicznie z dnia 30 maja 2008r. w sprawie zbycia 

nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 58/14, 58/16, 58/17 oraz   

protokołu z dnia  20 stycznia 2009r. znak: RGN -7224/17/09 z przeprowadzonego ustnego 

przetargu nieograniczonego na sprzedaŜ nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 58/14 o pow. 0,0634ha połoŜonej w obrębie Ostaszewo  zapisanej w 

księdze wieczystej KW nr 12480 własność Gmina Grodziczno.  

 

                                           zarządzam  co następuje : 
 

§ 1.  Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość  niezabudowaną  

         oznaczoną  w ewidencji gruntów jako działka nr 58/14  o pow. 0,0634ha  połoŜoną w  

         obrębie Ostaszewo   zapisaną w  księdze  wieczystej KW nr 12480 prowadzoną przez Sąd  

         Rejonowy w Nowym Mieście Lub. własność Gmina Grodziczno.    

 

§ 2.  W wyniku przeprowadzonego przetargu ustnego nieograniczonego  nieruchomość gruntowa 

        została sprzedana  za kwotę netto – 30.300,00 zł. Do wylicytowanej ceny sprzedaŜy został  

        doliczony 22% podatek VAT w kwocie 6.666,00zł. Łączna cena  sprzedaŜy w/w działki  

        wynosi w kwocie brutto- 36.966,00zł. 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

      
 
 
                                                                                                    WÓJT  
                                                                                      inŜ. Kazimierz Konicz  


